Hinc quaeritur: 1.º Quae privilegia super injuste acquisitis, et quibus sub conditionibus, conferat in Hispania Bulla Compositionis.

2.º Nunquidnam ex hac triplici solutione aliqua tibi placet?

DE RE LITURGICA

Expositionis Smi. Sacramenti sive publicae sive privatae ritus pro diversitate casuum; idemque circa repositionem.

SOLUTIO CASUS MENSIS APRILIS

Omnes, Renato excepto, restituere tenentur; cum omnes causa damni illati fuerint, modo tamen diverso. Nam cum de furto agitur, ut in casu, primo tenetur qui rem possidet, scilicet, Tucidides et Nicanor pro mercibus ab unoquoque retentis; res enim, ubicumque sit, clamat domino. Si vero merces nec equivalens, id est, pretium earum, servant; tunc raptores, Tucidides et Nicanor, primo loco, et Blondina secundo, tenentur in solidum conditionate, quia omnes sunt participantes in actione damnosa, T. et N. immediate, Blondina mediate. Si tamen actio Blondinae, i. e. januae non obseratio, supponatur non de se sufficiens nec fortasse necessaria, T. et N. paratis ad evertendam januam, neque procedere ex stricta conspiratione; tunc non in solidum, sed

partialiter tantum, ea ad damni reparationem tenebitur. Renatus tandem ad nihil tenetur, cum is non sit obligatus saltem ex justitia ad furtum impediendum furesve denuntiandos, et insuper ejus silentium pretio sit aestimabile

Cui solutioni conformes reperiuntur circuli: 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 12, 16, 18, 20, 26, 28, 29, 33, 34, 38, 53, 54, 57, 59, 60, 61, 62, 64.

Eminet inter omnes, quod quidem constanter accidit, circulus 62, cui praeest D. Joannes Aparicio Sánchez, Parochus oppidi *Yecla de Yeltes*.

NECROLOGÍA

Ha fallecido don Pedro Martín y Martín, Párroco de La Maya.

Pertenecía a la Hermandad de Sufragios Espirituales y tenía acreditado el cumplimiento de las cargas, por lo que los señores socios aplicarán una misa y tres responsos por el alma del finado.—R. I. P. A.

Ejercicios espirituales para sacerdotes y caballeros

EN LA

RESIDENCIA DE LOS PP. JESUITAS

Empezarán el 9 y 20 de cada mes, a las once y media.
Terminarán el 16 y 27, a las nueve de la mañana.

Cuantos desen hacerlos, deberán escribir al P. Superior (Serranos, 2, apartado 44, Salamanca) y esperar su contestación.

Salamanca.—Imprenta de Calatrava, a cargo de Manuel P. Criado.